Nr

oNOOU DA WN B

Race: rondom 2021 Dames

Datum:

25-9-21

Afstand (km): 13,420

Sloep

Lytse Bear
Dolle Heks
Elle6

Witte Beer, De
Roy Hesterman
Dolman

Baron van Ghent
Leuve, De
Doordrijver
Voorganck
Easedale
Naruthi
Visbyvaarder
d'Isela
Interballast
Berend Koster

FSN-nr

FSN216
FSN258
FSN276
FSN090
FSNO9S5
FSN257
FSN249
FSN245
FSN023
FSN189
FSN281
FSN153
FSN219
FSN117
FSN260
FSN101
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Echte

H/Droeitijd

hh:mm:ss

01:33:39
01:37:51
01:35:58
01:43:59
01:34:46
01:34:56
01:36:48
01:44:20
01:46:29
01:39:41
01:50:37
01:49:40
01:38:12
01:34:36
01:52:51
01:46:03

Klassement: Dames

Roei

snelheiCw
m/sec kg/m

2,39
2,29
2,33
2,15
2,36
2,36
2,31
2,14
2,10
2,24
2,02
2,04
2,28
2,36
1,98
2,11

36,36
23,91
22,06
33,96
25,45
24,94
24,89
23,23
40,80
25,46
34,49
33,07
23,68
21,14
34,05
24,54

Winnend vermogen (Watt): 61,91

Vermogen

per roeier Straf dan

min straf sneller

Watt Watt sec
61,91 0
47,73 405
46,62 414
42,53 598
41,86 514
40,81 577
38,47 648
38,40 755
38,12 832
36,09 757
36,02 950
35,42 702
35,08 809
34,96 911
33,54 908
29,00 1119

Om te winnen



Race: rondom 2021 Dames

Datum: 25-9-21
Afstand (km): 13,420

Nr Sloep FSN-nr
1 Lytse Bear FSN216
2 Dolle Heks FSN258

3 Baron van Ghent FSN249

Echte

N H/Droeitijd

o O @
O O O

hh:mm:ss

01:33:39
01:37:51
01:36:48

Klassement: Dames Hoofdklasse
Winnend vermogen (Watt): 61,91

Roei

snelheiCw
m/sec kg/m
2,39 36,36
2,29 23,91
2,31 24,89

Vermogen Om te winnen
per roeier Straf dan
min straf sneller

Watt Watt sec

61,91 0
47,73 405
38,47 648



Race: rondom 2021 Dames
Datum: 25-9-21
Afstand (km): 13,420

Klassement: Dames Klasse 1
Winnend vermogen (Watt): 46,59

Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf dan
Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheicCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m  Watt Watt sec

oNOOU DA WN B

Elle6 FSN276 6 D 01:35:58 2,33 22,06 46,59 0
Witte Beer, De FSN090 8 D 01:43:59 2,15 33,96 42,50 155
Roy Hesterman FSN095 8 D 01:34:46 2,36 25,45 41,83 150
Dolman FSN257 8 D 01:34:56 2,36 24,94 40,78 195
Leuve, De FSN245 6 D 01:44:20 2,14 23,23 38,38 324
Doordrijver FSNO023 0 D 01:46:29 2,10 40,80 38,09 364
Voorganck FSN189 8 D 01:39:41 2,24 25,46 36,07 381
Easedale FSN281 8 D 01:50:37 2,02 34,49 36,00 477
Naruthi FSN153 8 D 01:49:40 2,04 33,07 35,40 370
Visbyvaarder FSN219 8 D 01:38:12 2,28 23,68 35,06 429
d'Isela FSN117 8 D 01:34:36 2,36 21,14 34,93 482
Interballast FSN260 8 D 01:52:51 1,98 34,05 33,51 519



Race: rondom 2021 Dames

Datum: 25-9-21 Klassement: Dames Klasse 2
Afstand (km): 13,420 Winnend vermogen (Watt): 28,77
Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf dan
Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheiCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m  Watt Watt sec

1 Berend Koster FSN101 8 D 01:46:03 2,11 24,54 28,77 0



